
 
 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 15/2012.(XI.14.)  

Rendelet típusa: Módosító  
Rendelet címe: A 2012. évi költségvetés elfogadásáról szóló 

2/2012.(III.14.) rendeletének módosításáról  

Módosított rendelet azonosítója: 2/2012.(III.14.)  
Rendelet tárgykódja: B1  

Tárgykód megnevezése: Költségvetés  
Kihirdetés dátuma: 2012. november 13.  

Hatályba lépés dátuma: 2012. november 14.  
Dokumentum készült: 2012. november 14.  

 



Fényeslitke Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2012.(XI. 14.)  

önkormányzati rendelete 
 

A 2012. évi költségvetés elfogadásáról szóló 2/2012. (III. 14.) rendeletének  
módosításáról 

 
Fényeslitke Község Önkormányzat képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b), d) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1), valamint 34. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:  
 

1. § (1) A Rendelet 1.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
A Képviselőtestület az önkormányzat 2012. évi költségvetését:  
 

     433.740 E Ft költségvetési bevétellel 
     463.405 E Ft költségvetési kiadással 
       29.665 E Ft költségvetési hiánnyal 
       29.665 E Ft –ebből működési 
      0 E Ft - felhalmozási hitellel állapítja meg. 
 
 
(2) A rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 1.1 melléklete lép. 
(3) A rendelet 11. melléklete helyébe e rendelet 1.2 melléklete lép. 
(4) A rendelet 12. melléklete helyébe e rendelet 1.3 melléklete lép. 
 

 Záró rendelkezések 
 
2.§ (1) A Rendelet módosításokkal nem érintett rendelkezései hatályában fennmaradnak. 
(2) A rendelet 2012. november 14 napján lép hatályba. 

 
 

 
 
 
Mártha Mihály Tibor      dr. Tinku János 
       polgármester       jegyző 
 
 
 



                                                                      Fényeslitke Önkormányzat összesített 2012. évi költségvetés                                 
1.1.sz.melléklet 

        módosítása                    Adatok E-ft-ban 
                                2012.11.13. 

                  Bevétel            Kiadás 
 
Önkorm. Bevételei 
 
Átvett TÁMOP      -963            Ált.Iskola Intézményfinansz.         -963 
Egyéb bevétel    -5.250            PM.Hivatal Intézményfin.       -5.250 
Viziközmű Társ.elsz.   +2.359            PM.Hivatal Intézményfin.      +1.694 
Iparűzési adó bev:   +7.162            Fogorvosi szolg.        +  200 
                 -ingatlan karb.tart.              +200 
                 Háziorvosi szolg.       +1.280 
                 -szakmai szolg.                +1.280 
                 Társadalmi szervek támogatása     +   485 
                 -sport tám.                          +  410 
                                                 - polgárőrség tám.               +   75 
                                                                 Egyházak támogatása      +   200 
                 Helyi utak         +   594 
                 -ingatlan karb.                      +384 
                 -fásítás:                                + 210 
                 Eseti pénzbeli ellátás      +   621 
                 -tankönyvtámogatás              +121 
                 -eseti segély(nyugdíjas nap)  +500 
                 Ingatlan hasznosítás      +4.447 
                  -Civilek háza felúj.saját erő +4.070 
                  - Kamera rendszer                +   400 
Polgármesteri Hiv. bevételei 
Egyéb bev.    +5.250           PM.Hivatal        +5.250 
 -„-   ÁFA:                                          +1.417       -„-                                                         +1.417 
Állami támogat.   +3.216              Ált.iskola intézményfin.      +3.216 
 
 



Polgármesteri Hivatal 2012. évi költségvetésének módosítása 
1.2.sz. melléklet                                                                                    
Adatok E-Ft-ban 

        2012.11.13. 
 

             Bevétel              Kiadás 
 
Intézményfinanszírozás  -5.250        Igazgat.tev.    + 1.417 
Egyéb bevétel             + 5.250        - ÁFA befizetés: +1.417  
 
ÁFA bevétel                            + 1.417 
 
Intézményfinanszírozás            +1.694        Igazgatási tev:   
 +1.457 
             -Szakmai szol:       +357 
             -Postaköltség:        +200 
             -Irodaszer, papír:   +200 
             -Fénymásoló vás:  +550 
             -    -„-    ÁFA:       +150 
              
             Diákétkeztetés:    +  237 
             -szalagfüggöny:     +187 
             -   -„-   ÁFA:          +  50 
 
Összes bevétel:                                + 3.111        Összes kiadás:                                  + 
3.111 
 

Módosított előirányzat:       139.799 
 
 
 
 
 
 
 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 5 / 6 

Ált.Iskola bevételei 
  
Átvett: Útravaló:    +522       Fényeslitke Iskola    + 366 
            - bér:                                   +244    
            - egyéb dologi:         +122 
            Komoró Iskola    + 156 
            - bér:           +104 
            - egyéb dologi:                    + 52 
 
Egyéb bev.(szülői befiz) Komoró       +423       Komoró Iskola    + 423 
            - tankönyv:           +423 
-„-               -„- Fényeslitke   +589       Fényeslitke Iskola    +589 
            - tankönyv:            +589 
 
________________________________________________________________________________________________________________ 
Összes bevétel:            14.725       Összes kiadás:                                              14.725 
 
 
 

Módosított előirányzat:     463.405 
 
 

- Önkormányzat szakfeladatai: 156.181 
- Polgármesteri Hivatal:           139.799 
- Kossuth Lajos Ált.Iskola:      167.425 

 
 
 
 

Kossuth Lajos Általános Iskola és Óvoda 2012. évi költségvetésének módosítása 
1.3.sz.melléklet 

     Adatok E-ft-ban 
201211.13. 

                       Bevétel           Kiadás 
Intézményfinanszírozás     -963       Iskola Fényeslitke       -963 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 6 / 6 

            -helyettesítés:                    -758 
            -TB:                                   -205 

Intézményfinanszírozás  +3.216       Iskola Fényeslitke    +1.682 
            -integráció egyéb dologi:  +944 
            -  -„-  kereset kieg:            +581 
            -  -„-  TB:                          +157 
            Iskola Komoró:    +   883 
            -integráció egyéb dologi:  +496 
            -  -„-       kereset kieg        +305 
            - -„-        TB:                     + 82 
            Óvoda Fényeslitke    + 651 
            -integráció egyéb dologi:  +378 
            - -„-     kereset kieg.          +215 
            - -„-     TB:                        +  58 
Átvett útravaló:   +522       Fényeslitke Iskola    +366 
            - bér:                                 +244 
            -egyéb dologi:        +122 
            Komoró Iskola    +156 
            - bér:         +104 
            -egyéb dologi:                   + 52 
Egyéb bevétel Komoró Iskola +423       Komoró Iskola    +423 
            -tankönyv                          +423 
Egyéb bevétel F.litke Iskola  +589       F.litke Iskola     +589 
            -tankönyv:         +589 
Összes bevétel:                                +3.787       Összes kiadás:                                         +   
3.787 
Módosított előirányzat:  167.425 

 
 


